Trida: 8A8 - oktava A (rok nastupu 2013)

Pfedseda: Mgr. Martina Svobodova
Mistopredseda: Mgr. Stépanka Podloucka
Tridni: RNDr. Mgr. Radovan Sloup, Ph.D.
Mistnost: 8A8 - oktava A

Rozpis student( u maturitni zkousky

Gymnazium Susice, Fr. Prochazky 324

Studenti a jejich nasazené pfedméty + ¢as zacatku pfipravy a zkouseni

Tereza Brusnicka
pondéli 7. 6. 2021
pr. - Anglicky jazyk
pr. - Zemépis

Jan Cech
pondéli 7. 6. 2021
pr. - Anglicky jazyk
pr. - D&jepis
pr. - Spanélsky jazyk

Vojtéch Dolezal
pondéli 7. 6. 2021
pr. - Anglicky jazyk
pr. - Informatika a vypocetni technika

Tadeas Fremund
stifeda 9. 6. 2021
pr. - Anglicky jazyk
pr. - Informatika a vypocetni technika

Anna Hanzlikova
utery 8. 6. 2021
pr. - Biologie
pr. - Chemie

Karolina Hartlova
pondéli 7. 6. 2021
pr. - Anglicky jazyk
pr. - Zaklady spole¢enskych véd

Denisa Jandova
utery 8. 6. 2021
pr. - Biologie
pr. - Chemie

Pavla Jaroskova
utery 8. 6. 2021
pr. - Biologie
pr. - Chemie

Miroslava Krizkova
pondéli 7. 6. 2021
pr. - Anglicky jazyk
pr. - Matematika

Jan Panenka
pondéli 7. 6. 2021
pr. - Anglicky jazyk
pr. - Matematika

Jakub Potuzak
pondéli 7. 6. 2021
pr. - Matematika
pr. - Fyzika

Eliska Potuzakova
stfeda 9. 6. 2021
pr. - Némecky jazyk
pr. - Biologie

Jan Roub

pondéli 7. 6. 2021
pr. - Anglicky jazyk
pr. - Zaklady spole¢enskych véd
Lucie Safafikova
utery 8. 6. 2021
pr. - Biologie
pr. - Chemie
Jakub Safranek
stifeda 9. 6. 2021
pr. - Informatika a vypocetni technika
pr. - Matematika
David Sarina
stifeda 9. 6. 2021
pr. - Anglicky jazyk
pr. - Informatika a vypocetni technika
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Mgr. Lucie Nova / Mgr. Eva Kolarova /

Mgr. Martin UI€ / Mgr. Karel Kolaf, Ph.D., Mgr. Ivan Kratochvil /

Mgr. Eva Kol&fova / Mgr. Lucie Nova /
Mgr. Zderka Keilova / Mgr. LibuSe Chalupkova /
Mgr. Eva Kol&fova / Mgr. Suzi Poulova /

Mgr. Lucie Nova / Mgr. Eva Kolafova /
{Inf1} Mgr. Katefina Macova / Mgr. Kristyna Hole¢kova /

Mgr. Lucie Nova / Mgr. Eva Kolafova /
{Inf1} Mgr. Katefina Macova / Mgr. Kristyna Hole¢kova /

Mgr. Ladislav Fedor / RNDr. Mgr. Radovan Sloup, Ph.D. /
RNDr. Mgr. Radovan Sloup, Ph.D. / Mgr. Ladislav Fedor /

Mgr. Lucie Nova / Mgr. Eva Kolafova /
Mgr. Stépanka Podloucka / Mgr. Lucie Nova /

Mgr. Ladislav Fedor / RNDr. Mgr. Radovan Sloup, Ph.D. /
RNDr. Mgr. Radovan Sloup, Ph.D. / Mgr. Ladislav Fedor /

Mgr. Ladislav Fedor / RNDr. Mgr. Radovan Sloup, Ph.D. /
RNDr. Mgr. Radovan Sloup, Ph.D. / Mgr. Ladislav Fedor /

Mgr. Eva Kol&fova / Mgr. Lucie Nova /
Mgr. Vilemina Hrani¢kova / RNDr. Jaroslav Vichr /

Mgr. Eva Kol&fova / Mgr. Lucie Nova /
Mgr. Vilemina Hrani¢kova / RNDr. Jaroslav Vichr /

Mgr. Vilemina Hrani¢kova / RNDr. Jaroslav Vichr /
Mgr. Karel Kolaf, Ph.D. / Mgr. Filip Jano /

Mgr. Martina Matéjkova / Mgr. Alena Hanova /
Mgr. Ladislav Fedor / RNDr. Mgr. Radovan Sloup, Ph.D. /

Mgr. Eva Kol&fova / Mgr. Lucie Nova /
Mgr. Stépanka Podloucka / Mgr. Lucie Nova /

Mgr. Ladislav Fedor / RNDr. Mgr. Radovan Sloup, Ph.D. /
RNDr. Mgr. Radovan Sloup, Ph.D. / Mgr. Ladislav Fedor /

{Inf1} Mgr. Katefina Macova / Mgr. Kristyna Hole¢kova /
Mgr. Vilemina Hrani¢kova / RNDr. Jaroslav Vichr /

Mgr. Eva Kol&fova / Mgr. Lucie Nova /
{Inf1} Mgr. Katefina Macovéa / Mgr. Kristyna Hole¢kova /



Katefina Sprdlikova
utery 8. 6. 2021
pr. - Némecky jazyk
pr. - Zemépis
pr. - Cesky jazyk a literatura
pr. - Anglicky jazyk
Antonin Sustr
utery 8. 6. 2021
pr. - Informatika a vypocetni technika
pr. - Matematika
Jakub Svejd
utery 8. 6. 2021
pr. - Biologie
pr. - Chemie
Eliska Zimmelova
utery 8. 6. 2021
pr. - Biologie
pr. - Chemie

13:00
15:15
13:45
14:30

12:30
14:00

14:45
13:30

13:15
14:15

13:15
15:30
14:00
14:45

13:00
14:15

15:00
13:45

13:30
14:30

Mgr. Martina Matéjkova / Mgr. Alena Hanova /

Mgr. Martin UIE / Mgr. Karel Kolar, Ph.D., Mgr. lvan Kratochvil /
Mgr. Bohumila Skrbkovéa / Mgr. Martina Matéjkova /

Mgr. Eva Kolafova / Mgr. Lucie Nova /

{Inf1} Mgr. Katefina Macova / Mgr. Kristyna Hole€kova /
Mgr. Vilemina Hrani¢kova / RNDr. Jaroslav Vichr /

Mgr. Ladislav Fedor / RNDr. Mgr. Radovan Sloup, Ph.D. /
RNDr. Mgr. Radovan Sloup, Ph.D. / Mgr. Ladislav Fedor /

Mgr. Ladislav Fedor / RNDr. Mgr. Radovan Sloup, Ph.D. /
RNDr. Mgr. Radovan Sloup, Ph.D. / Mgr. Ladislav Fedor /

uloZeno 1. 6. 2021
Zpracovano v systému Bakalafi



